

河南省地质灾害防治能力提升项目包 1

合同书

合同名称：河南省地质灾害防治能力提升项目包 1

委托方（甲方）：河南省自然资源监测和国土整治院

受托方（乙方）：北京泰利斯达科技有限公司

签订时间：2024 年 10 月 1 日

签订地点：河南省郑州市



甲方：河南省自然资源监测和国土整治院

住所地：河南省郑州市金水东路 18 号

法定代表人或负责人：闫红山

乙方：北京泰利斯达科技有限公司

住所地：北京市海淀区长春桥路 5 号新起点嘉园 4 号楼 2201 室

法定代表人或负责人：蔡罕龙

河南省自然资源监测和国土整治院 承担的 河南省地质灾害防治能力提升项目包 1，经国内公开招标（招标编号：豫财招标采购-2024-946）确定北京泰利斯达科技有限公司为本标段中标人。

根据《中华人民共和国民法典》《中华人民共和国政府采购法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经河南省自然资源监测和国土整治院和北京泰利斯达科技有限公司协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，在保证按照招标文件确定的事项的前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.2 中标通知书；
- 1.3 投标文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.4 招标文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.5 其他相关文件。

2 货物

2.1 货物名称: 详见分项价格;

2.2 货物数量: 详见分项价格;

2.3 货物质量: 符合产品招标要求, 合格产品。

3 价款

本合同总价为: 人民币肆佰捌拾万伍仟元整(¥4805000.00 元)。

分项价格:

序号	名称	规格	单位	数量	单价 (元)	小计 (元)
1	省级中心站天线	华信/T3.7 米 Ku 移动式+定制维护	套	1	68000.00	68000.00
2	省级天馈单元	程星 /SWPA-KUB040-MINI	套	1	108000.00	108000.00
3	防水防雷能力	可安/KA 0370F	套	1	3680.00	3680.00
4	北斗定位	华宇广通/BD60 指挥机-RDSS 车载终端(含管理软件)	套	1	215000.00	215000.00
5	双模信道多路调制能力	泰利斯达 /TSwan-200T 双模	套	1	98000.00	98000.00

6	信道安全调制能力	泰利斯达 /AT-457-001	套	6	38900.00	233400.00
7	高速数据传输能力	泰利斯达 /TS-TURBO	套	4	67200.00	268800.00
8	5G 传输能力	蓝炬 /EVAK-700R(含 部署软件、三年 流量费)	套	1	103300.00	103300.00
9	车载高速数传天线	星网卫通/T80	套	1	412000.00	412000.00
10	车载天馈单元	程星 /SWPA-KUB040- MINI	套	1	108000.00	108000.00
11	数传信号监测	普源/DSA800se	套	1	26800.00	26800.00
12	专网会商及调度终端	鼎桥 /BOX610-4K+98 30A (含专网定 制软件)	套	1	235300.00	235300.00
13	内外视频采集	明景 /MG-TC28GD33B -R-NH、 MG-HS800P-GD-	套	1	58000.00	58000.00

		DP-B、HD UA4201				
14	智能图像调度	泰利斯达 /HD-801S	块	25	6820.00	170500.00
15	融合指挥调度自 组网	慧明捷 /HMJ300B-TDD、 HMJ5GS-SC、 HMJ300C-T、 HMJ300C-TB(含 无中心同频组 网系统管理软 件 V1.1)	套	1	413700.00	413700.00
16	工业显示屏	优视/QE43T43 4K	套	1	6899.00	6899.00
17	三联监视器	视瑞特/T51 4K	套	1	4500.00	4500.00
18	音频采集系统	昊达/MICH866	套	1	8300.00	8300.00
19	智能音频处理	昊达/MM16X、 AS-8300、 LMS304	套	1	36000.00	36000.00
20	智能中央控制	昊达/VK2100	套	1	28000.00	28000.00
21	智能模式切换定 制操作	昊达/PMP200	套	1	31500.00	31500.00

22	前端采集数据处理车载 GPU	信工/GPU-ZB (含专业定制 开发软件)	套	1	637000.00	637000.00
23	无人机图传接入系统	大疆/DJI Transmission	套	1	21921.00	21921.00
24	车外扩音系统	谱泰/4*LED	套	1	2200.00	2200.00
25	软件编程服务	昊达/定制	套	1	25000.00	25000.00
26	野外工作及车辆救援保障系统	泰利斯达/定制	套	1	22000.00	22000.00
27	拆旧	泰利斯达/定制	套	1	30000.00	30000.00
28	承载底盘改造	泰利斯达/定制	套	1	35000.00	35000.00
29	体侧安全加强	泰利斯达/定制	套	1	17500.00	17500.00
30	后轴加强	泰利斯达/定制	套	1	18000.00	18000.00
31	车顶加固及车顶平台制作	泰利斯达/定制	套	1	28000.00	28000.00
32	车辆窗户加固制作	泰利斯达/定制	套	1	8000.00	8000.00
33	设备间隔离及机柜制作	泰利斯达/定制	套	1	18000.00	18000.00
34	会商空间优化	泰利斯达/定制	套	1	17200.00	17200.00
35	电动支撑腿	泰利斯达/定制	套	1	7000.00	7000.00
36	天线倒伏机构	泰利斯达/定制	套	1	9400.00	9400.00

37	内饰装饰	泰利斯达/定制	套	1	21000.00	21000.00
38	内外接口仓	泰利斯达/定制	套	1	3500.00	3500.00
39	车内外照明设备	泰利斯达/定制	套	1	17300.00	17300.00
40	做漆	泰利斯达/定制	套	1	8000.00	8000.00
41	底盘及设备散热 通风	泰利斯达/定制	套	1	500.00	500.00
42	车载发电系统	泰利斯达/定制	套	1	186300.00	186300.00
43	应急供电设施	山特/C3KRS	套	1	52000.00	52000.00
44	直流蓄电系统	泰利斯达/定制	套	1	11000.00	11000.00
45	内外接电改造	泰利斯达/定制	套	1	3000.00	3000.00
46	智能电源管理	昊达/PAN910	个	4	16000.00	16000.00
47	电路控制	泰利斯达/定制	套	1	2500.00	2500.00
48	防雷屏蔽	泰利斯达/定制	套	1	300.00	300.00
49	系统集成	泰利斯达/定制	套	1	35000.00	35000.00
50	原野外便携天馈 一体装备维护	泰利斯达/定制	套	1	63000.00	63000.00
51	定制集成终端改 造	泰利斯达/定制	套	1	98100.00	98100.00
52	超轻便携终端	泰利斯达 /TSwan1PB	套	1	315600.00	315600.00
53	会商图传数传多 功能一体机	泰利斯达/定制	套	1	89200.00	89200.00

54	野外信息处理终端	联想/E14 Gen 5-012	套	1	7200.00	7200.00
55	野外应急通讯终端	鼎桥/Mate 60pro 单北斗定制(含三年卫星服务)	套	20	11500.00	230000.00
56	野外离线地图定位终端	合众思壮/G630 北斗定制	套	20	5580.00	111600.00
合计		(大写)：人民币肆佰捌拾万伍仟元整 (小写)：¥4805000.00 元				

说明：价款中包含货物本身及运输、装卸安装、调试、检验、技术服务、培训、交付前发生的各种税费、保险费用，内业资料整理编制报告，并考虑了相应的风险合理利润以及伴随的其它服务等费用。

4 货物交付及安装期限、地点和方式及质保期（免费运维期）

4.1 交付及安装期限：合同签订后 60 日天内完成安装、调试、入网及培训等相关工作。

4.2 安装地点：采购人指定地点。

4.3 交付方式：确定货到指定地点，安装完毕，经调试验收合格。

4.4 质保期（免费运维期）：自验收合格之日起三年质保期（免费运维期）内的所产生的一切费用均由乙方承担，包括但不限于运维人员工资福利、设备维修、更换等费用。

5 成果提交

5.1 成果形式：项目成果以实物、产品说明、使用手册等形式按照甲方要求提交。

5.2 成果归属：项目过程中文档资料、数据成果所有权归甲方所有。

6 付款方式和发票开具方式

6.1 付款方式：签订合同后 7 天内乙方向甲方提交 5% 的履约保证金或银行保函；硬件设备到位后支付合同金额的 30%，设备调试完成后 7 天内支付合同金额的 40%，甲方验收合格后 7 天内支付余款，每次付款前，乙方应提供足额正规发票。质量保证期结束后 7 天内，无息退还履约保证金。

6.2 发票开具方式：增值税发票。每次付款前乙方需提供足额正规发票。

6.3 甲方开票信息如下：

纳税人名称：河南省自然资源监测和国土整治院

税号：12410000MB1L53891W

7 违约责任

7.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式交付货物，甲方可要求乙方支付违约金，违约金按未交货物价款金额的日 1% 计算，最高限额为本合同总价的 10%。

7.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的 1% 计算，最高限额为本合同总价的 10%；由于甲方因办理支付手续而造成的合同款支付延误，不视为违约。

7.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催告后限期 10 日内整改，整改期过后仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同目的的，或者任何一方有腐败行为（提供或给予或接受或索取任何财物或其他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）或者欺诈行为（以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同。

7.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照守约方实际损失情况要求违约方赔偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付违约金和按照守约方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利。

7.5 除前述约定和不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利。

7.6 如果出现政府采购监督管理部门在处理投诉事项期间，书面通知甲方暂停采购活动的情形，或者询问或质疑事项可能影响成交结果的，导致甲方中止履行合同的情形，均不视为甲方违约。

8 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或

者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择向甲方所在地人民法院提起诉讼。

9 合同订立

9.1 订立时间：2024年10月21日。

9.2 订立地点：河南省郑州市金水区金水东路18号。

9.3 本合同一式陆份，具有同等法律效力，双方各执叁份。

9.4 本合同自双方当事人盖章并签字后生效。

（以下无正文）

甲方：河南省自然资源监测和国土整治院

住所地：河南省郑州市金水区金水东路18号

邮政编码：450018

法定代表人或其授权的代理人：

闫红

乙方：北京泰利斯达科技有限公司

住所地：北京市海淀区长春桥路5号新起点嘉园4号楼2201室

邮政编码：100089

法定代表人或其授权的代理人：

蔡军